2

Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2023                                 № 39/260
Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества
Суровикинского муниципального района за 2022 год
Рассмотрев результаты приватизация муниципального имущества Суровикинского муниципального района по итогам работы за 2022 год, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 17 июня 2021 г. № 18/121, районная Дума  решила:
1. Утвердить отчет о результатах приватизация муниципального имущества Суровикинского муниципального района за 2022 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», а также подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.surregion.ru.

Председатель Суровикинской
районной Думы                                                                      Д.Г. Пискаревская